
LETNÍ KINO LUČICE   7.8.2021 
FILMOVÝ MARATÓN na hřišti u OÚ 

 

 

 

  

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný / 

Sci-Fi /  USA, 2021, 114 min 
Nesmírně talentovaná, leč trochu samotářská Katie 

Mitchellová je přijata na vysokou školu svých snů. Plány na 

odlet jí však překazí její táta Rick, svérázný milovník 

přírody, který rozhodne, že spolu se zbytkem rodiny Katie 

na vysokou školu odvezou, aby se ještě vzájemně 

naposledy užili. S Katie a Rickem se se na výlet vydává 

divoce pozitivní mamka Linda, mladší bratr Katie Aaron a 

roztomile vypasený psík Monchi. Plány Mitchellových však 

překazí nenadálá vzpoura spotřebičů, neboť všude po světě 

se proti lidem vzbouří elektronická zařízení, která mají lidé 

tak rádi, od mobilních telefonu po nejnovější modely 

osobních robotů. Za pomoci dvou porouchaných, ale za to 

přátelských robotů, se musí Mitchellovi vypořádat se svými 

problémy, spojit síly a zachránit svět 

Komedie / Česko, 2020, 101 min 
Po mnoha sklizních... Honza (Kryštof Hádek) a Klára (Tereza 

Ramba) se stali rodiči dvojčat a majiteli vinařství. Všední 

starosti je však odcizily a momentálně žijí odděleně. Toto je 

příběh renesance jejich lásky v překrásné krajině jižní Moravy. 

Pro Kláru s Honzou nastává rozhodující čas vinařského roku – 

vinobraní. Honza se za dramatických okolností po letech 

setkává s kumpánem Jirkou (Lukáš Langmajer). Ten se 

nadšeně hrne do návštěvy Moravy, aby pomohl se sklizní, 

které samozřejmě vůbec nerozumí. Zatají přitom Honzovi, že 

svého pubertálního syna Kubu, který cestuje s nimi, unesl, a k 

tomu utíká před dluhy, které stihl nasekat za dobu, co se 

neviděli. Honza s Klárou mají sami problémů nad hlavu. Vedle 

manželství řeší, jak pomoci krachujícímu vinařství a zamezit 

krádežím ve vinicích. Klára navíc bojuje s úklady zaměstnance 

Humpla a předsudky okolí, které nevěří, že coby žena může 

dělat kvalitní víno a překročit stín svého otce (Václav 

Postránecký) 


